PREZZO UNITARIO

TOTALE
COMPLESSIVO DEL

PER OGNI LOTTO SOGGETTO A
D izi N° impianti nel IMPIANTO TIPO RIBASSO (prezzo
lotti es_cr|2|o_ne |mp|_an |_ne (somma delle L ,(_p _ZZ sesto quinto proroga tecnica VALORE DI GARA
Impianto tipo quadriennio ingol unitario dell'impianto
i i per il numero di
dcc;lTpo'_‘en : impianti previsto) IVA
ell'impianto) ESCLUSA
Gabbie
1 intersomatiche 90 € 815,00 | € 73.350,00
cervicali
Sist di
2 artrodIZs?TZ‘rvilcale 20 € 18.000,00
€ 900,00
5 | intersomatioa pLIF 16 € 32.000,00
€ 2.000,00
Protesi discale
4 cervicale mobile 32 € 89.600,00
€ 2.800,00
5 S°Stv'gigbdr | corpo 24 € 24.000,00
€ 1.000,00
PI ical
6 o e 40 € 38.800,00
€ 970,00
Sostituto di corpo
vertebrale
espansibili in
! titanio cervico , 20 € 50.000,00
toracico e/o
lombare € 2.500,00
Sistema di
8 stabilizzazione 72 € 165.600,00
toraco-lombo- € 2.300,00
Sistema di
9 stabilizzazione 24 € 120.000,00

occipito cervicale

€ 5.000,00




Sistema di

10 stabilizzazione 36 122.400,00
percutaneo toraco- 3.400,00
sostituto d'osseo
11 sintetico (siringa da 40 10.000,00
2 cc)
250,00
Sostituto osseo per
12 innesti in calcio 60 16.800,00
fosfonato 280,00
13 Lamell.e ad arc.o per 16 38.400,00
laminoplastica 2.400,00
Sistema di
14 fissazione del 12 4.800,00

dente epistrofeo

400,00

803.750,00

€ 160.750,00

€ 100.468,75

€

1.064.968,75




